P

Papa in hoc seculo a nemine indicatur, p. 1. n. 4. f. 111.
 Papa deponit Imperatorem, Reges, Duces, Cardinales, et Episcopos, in Defens. 1. c. 38.
 Papa de Urbinitate non cognoscit de causa suorum familiarium, to. 1. n. 4. fol. 58.
 Pactum de non accusando pro delictis futuris non valet, to. 1. n. 2. fol. 158.
 Pactum de non accusando pro delictis præteritis, quando valeat, tom. 1. n. 8. fol. 158.
 Pactum de quota litis est prohibitum, tam in causa criminibus, quam in civili, & in procuratori fiscalis, tom. 1. num. 15. & seq. fol. 4.
 Patrocinium, quando possit reis interdici, vide Reus.

Patrocinium suscipiens pro una parte, quando possit altera defendere, vide Aduocatus.
 Passus consistit ex quinque pedibus, to. 1. n. 55. fol. 254.
 Pars offensis agit ad extimationem operarum, si fuerit facta inhabilis, & ad expensas, & ad amissionem, & ad damnum, & interesse, Def. 34. c. 4. n. 4.
 Pauperibus Aduocati, & Procuratores debent gratis patrocinium præstare, to. 1. n. 5. fol. 3.
 Pater, quando admittatur pro filio, to. 1. n. 58. in fin. f. 236.
 Pauperibus indiciorum copia est tradenda gratis, vide in verbo Indiciorum copia.
 Pauperibus gratis est danda copia processus, vide Copia.
 Pax producitur ab uno ex cori xantibus, an contumacis suffragetur ad diminutionem pena, to. 1. n. 17. fol. 145.
 Pax rupta extra territorium, an possit cognosci per indicem loci, in quo fuit d. pax irrita, to. 1. n. 6. fol. 44.
 Pax fratris, an consanguinei pro bonore familie possint deducere, vt non dicatur frater, Def. 33. c. 26. n. 7.
 Pax an rumpatur, si quis offendat cadaver, Def. 38. c. 9. n. 5.
 Pacis fratris crimen est mixti farsi, to. 1. n. 4. fol. 30.
 Pax extinguitur indicium inimicitiae, to. 2. n. 16. fol. 33.
 Pax extinguitur indicium inimicitiae, & maxime si ad inimicū deinde conuersati fuerint, n. 16. fol. ibid.
 Pax vel trāsactio, an impedit offendit, vt non possit accusare, vide in verbo Accusatio.
 Plures inquisiti, & unus fuerit carceratus, & alij absentes non debet carceratus absolvi, sed relaxari sub cautione, vide Absolutio.
 Pontifex suis legatis concedit facultatem extrahendi delinquentes ab Ecclesiis, to. 1. n. 3. fol. 85.
 Positiones in criminis non sunt nisi Bononia, t. 1. n. 4. f. 373.
 Possessor rei furtiva, quando, & in quibus causis teneatur rem restituere, sine pretio, latè Def. 17. c. 4. per totum.
 Portio debita exploratori, vel executoribus, an tollatur per descriptum principis, Def. 34. c. 3. sub n. 4.
 Possessor rei furata, an teneatur indicare furem, latè Defens. 17. c. 3. per totum.
 Peccata quis non potest sua sacerdoti fateri per epistolam, to. 1. n. 2. in fin. fol. 308.
 Pœna debet tenere suos autores, def. 33. c. 2.
 Pœnitentes, a quibus puniuntur, to. 1. n. 29. fol. 114.
 Pœna pro delicto unius, quando infligi possit, & quæ pœna sit imponenda, to. 2. n. 8. fol. 178.
 Pœna inficta per ista verba, furea, gladio, ferro, flamma, & similibus verbis, n. 8. & seq. fol. ibid.
 Pœna mortis naturalis, quando intelligatur inficta numero 10. & seqq. fol. ibid.
 Pœna indignationis Principis, in quibus casibus irrogatur, & quomodo evitari possit, def. 33. c. 8.
 Pœna, quando ex aliqua causa minoratur, an debeat esse pecuniaria, vel corporalis; & quid seruetur de consuetudine, tom. 2. n. 4. fol. 205.
 Pœna, quando minoratur per indicem, Index debet exprimer causam in sententia, n. 5. fol. ibi.
 Pœna capitii quæ sit, to. 2. n. 4. & 5. c. 7. fol. 187.
 Pœna capitii insententia, vt intelligatur de morte naturali, quibus verbis Index vti debeat, n. 6.
 Pœna capitii insententia simpliciter apposita, an sit nulla vide in verbo Sententia.
 Pœna mortis imposta a lege statuto, vel constitutione, de qua sit intelligendum, iefens. 33. c. 7.
 Pœna, que irrogari possit per indicem originis, vel domicilij contra subditum delinqentem extra territorium, vide Index.

Pœna

INDEX.

- Pena in alternatiis, quæ sit irroganda, def. 33. cap. 12.
 Pena, an diminuatur per confessionem spontaneam delinquentis, vide Confessio.
 Pena, quando possit infligi sine sententia, Def. 33. c. 1.
 Pena, an sit inferenda, an inficta in loco originis, domiciliij, commissi delicti, vel iuris communis, Def. 33. capitulo 25. per totum.
 Pena in criminibus ex quibus causis possint minorari, vel augeri, tom. 2. nu. 1. fol. 204
 Pena stellionatus, & extraordinaria, in quibus casibus imponatur, Defens. 33. cap. 7.
 Pena extraordinaria condemnari potest, qui non potest torqueri, def. 30. cap. 41.
 Pena dupli, vel quadruplici non est in usu hodie de consuetudine, vide Testis.
 Pena infligenda ex presumptionibus, an possit esse corporalis, def. 33. c. 14. nu. 15. & seq. & ibi ponitur cautela ad effugientiam omnem penam.
 Pena, an ex indiciis indubitatis, vel ex presumptionibus infligi possit, & quæ an pecuniaria, vel corporalis, tomo 2. nu m. 15. fol. 200
 Pena extraordinaria imponitur, quando proceditur ex officio & non per accusationem, to. 2. nu. 5. cap. 1. fol. 176
 Pena non datur, ubi non est delictum, vide Delictum.
 Pena, quando diminuatur propter diuturnitatem temporis, vide late in 2. Defensione, cap. 3.
 Pena cautionis fracta potest exigi per Curiam Episcopalem, sicut potest cogere partes ad dictam cautionem præstandam, & Camera sua applicare, tomo primo numero 14. fol. 277
 Pena extraordinaria, an puniri possit, qui est grauatus indiciis, & presumptionibus, vel potius sit torquendus, Defens. 30. cap. 41.
 Pena mortis, quando intelligatur inficta, late def. 33. c. 6.
 Pena indignationis Principis, in quibus verificetur, def. 33. cap. 7.
 Pena, an diminuatur per confessionem spontaneam, vide Confessio.
 Pena non potest infligi, sine sententia, Def. 33. cap. 1.
 Pena inficta ab uno Iudice, quando possit per alios puniri, vide Condemnatus.
 Pena pecuniaria inficta a lege, vel statuto, & ultra arbitrio Iudicis, de qua pena sit intelligendum, Defens. 33. capitulo 13.
 Pena capitum imposta a statuto, vel lege, de qua intelligatur, late Defens. 33. cap. 6.
 Pena, qua quis puniri possit per qualitatem deductam in processu pro accusationem, tom. 1. num. 5. fol. 155
 Pena pecuniaria, quæ dicatur, tom. 2. num. 4. fol. 79
 Pena extraordinaria, vel stellionatus, in quibus casibus imponatur, Defens. 33. cap. 8.
 Pena debet commensurari cum qualitate delicti, Defens. 33. cap. 4. num. 3.
 Penarum genera sunt septem, tres capitales, & quatuor non capitales, defens. 33.